(vinte e cinco mjl reais) oriundos de Emenda Parlamentar lmpositiva dos Vereadores
José   Roberto   Reis   Filgueiras   (R$   5.000,00),   Jorge   Gervásio   (R$   10.000,00)   e
Ademir da  Fonseca  Firmiano -Ademir do Tanquinho (R$  10.000,00).

0 objetivo deste Projeto de Lei n° 140/2021  é o de transformar parte destes R$
25.000,00   (Vinte   e   cinco   mil   reais)   originalmente   destinados   para   gastos   em
Subvenção Social,  em  recursos que possam ser gastos em auxílio financeiro.  Desta
forma,   do   montante   acima   citado   uma   parte   seria   para   auxílio   financeiro   (R$
15.000,00) e a outra permaneceria para Subvenção Social (R$  10.000,00).